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Allt är annorlunda. Men ändå väldigt likt vad vi alltid varit. 

Det är en tanke som kan sammanfatta Trionas utveckling 

under de senaste åren. Vi är idag ett företag med kontor inte 

bara i Borlänge och Falun utan även i Stockholm, Göteborg, 

och numera också i Oslo. Våra kunder finns i hela Sverige, 

liksom i Finland, Danmark och Norge. Vi är inte längre ett 

“dalaföretag”. Vi spelar på en ny arena, en större spelplan 

där vi möter nya förutsättningar. Samtidigt är vi fortfarande 

mycket av Dalarna. Vi gör på vårt sätt. Det har vi alltid gjort, 

och det kommer vi att fortsätta med. Samtidigt är det viktigt att 

vi lär oss av dem vi möter. Lär oss till exempel hur norrmän 

ibland verkar vara bättre på att ta risker, hur affärer fungerar 

på västkusten och att lyssna på mellanrummen när man talar 

med en norrlänning.

Alla nya influenser ger insikter om den mångfald vi måste 

kunna möta för att gå vidare mot våra uppsatta mål. 

Vi är stolta över att vara ett nordiskt bolag, stolta över att ha 

nått dit vi nått idag. Vi lär oss att spela på den här planen, att 

befinna oss här. Min förhoppning är att vi ska se möjligheterna 

i att hamna i nya situationer, lära oss av dem och växa oss 

starkare som företag.

Allt är annorlunda men ändå lika. Det känns skönt att veta. 

Följ med på en spännande resa.
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viktiga längre fram. Bland annat 
handlar det om att vi så småningom 
ska kunna få en bättre uppföljning 
av hur maskinerna fungerar i drift. 
Tanken är att överföra vissa nyck-
eltal på StanFord-format för maski-
nerna till en driftdatabas som kan 
vara gemensam för flera skogsbolag.
StanForD står för Standard for For-
estry Data and Communication och 
är en internationell standard för den 
digitala kommunikationen i skogs-
maskiner. 

– När flera skogsbolag talar samma 
språk kan vi också ställa bättre krav 
på maskintillverkarna. 

Nytt register ger ordning och reda
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Vi medverkar till att skapa 

säkra,	miljövänliga	och	effektiva	flöden.

M I S S I O N

”Jämfört med tidigare får vi en mycket bättre 
överblick och kontroll på informationen.”

Henrik Wirlée, Sveaskog

Södra infarten till Stockholms central är sedan 
länge en flaskhals för tågtrafiken. Dels för 
trafiken i regionen, dels för tågtrafiken i resten 
av Sverige eftersom en försening i Stockholm 
gärna fortplantar sig i systemet. Nu ska City-
banan i Stockholm lösa problemet och med på 
ett hörn finns Triona. 

Långt nere i underjorden 
I december 2000 fick Banverket regeringens 
uppdrag att planera för en utbyggnad av 
spårkapaciteten i Stockholm. Resultatet av 
utredningen är förslaget Citybanan: en ny 
tvåspårig järnväg i en sex kilometer lång tun-
nel under Stockholms innerstad. Tack vare den 
blir spårkapaciteten dubbelt så stor. 

Citybanan är ett samarbetsprojekt mellan 
Banverket, Stockholms läns landsting och 
Stockholms stad. Trafikstarten är planerad till 
omkring 2017. 
  – Det är ett stort och spännande projekt. 
Svårt, men också roligt och en verklig utman-
ing, konstaterar Lennart Bergendahl som är 
IT-samordnare på Citybanan i Stockholm. 
Tunneln kommer att gå djupt under Stock-
holm, till och med längre ned än den blå tun-
nelbanelinjen. 

– GIS-tekniken hjälper oss att få en över-
blick över projektet, och att hitta information 
om till exempel en fastighet eller att följa 

Citybanan i Stockholm 
GIS hjälper oss få överblick

grundvattnets påverkan, säger Lennart. 

GIS i fokus 
En av alla dem som arbetar med den om-
fattande planeringen av Citybanan är Trionas 
Anders Lindkvist. Han började hos Triona i 
Stockholm i september 2006 och redan i slutet 
av samma månad var han på plats hos Banver-
ket i Sundbyberg. 
  – Alla som jobbar här är ambitiösa och en-
gagerade, och det är bra stämning. Personligen 
tycker jag det känns häftigt att få vara med om 
det här enorma projektet. 

Anders arbetar med GIS och ägnar ungefär 
hälften av sin arbetstid åt Geohydrologipor-
talen, ett internt arbetsredskap för proffsen på 
hydrologi och miljöfrågor, som Anders uttry-
cker det. 
  – Det centrala i portalen är mätvärden för 
grundvattennivåer och min uppgift är att sköta 
kartdelen. 
En annan del av Anders GIS-uppdrag är att 
ta fram underlag till olika presentationer, helt 
enkelt att visualisera det som redan är ritat i 
CAD-miljö. 
  – I det stora perspektivet är mycket redan 
fastställt, men i det lilla perspektivet händer 
det fortfarande massor. Det kan till exempel 
gälla hur uppgångarna ska se ut eller hur sta-
tionerna ska utformas. 

Varför köpa flaskvatten när kranvatten är lika gott? Och varför bidra till 
onödiga transporter? Så tänkte två universitetsstudenter och startade 

företaget Utan Vatten. 
För varje flaska som säljs skänker Utan Vatten ett bidrag till vat-

tenreningsprojekt i länder där rent vatten är en bristvara. 
– Vi tycker det är viktigt att stödja ungt entreprenörskap. 

Utan Vatten är en genial idé, säger Trionas Peter Bergström 
som är marknadsansvarig. 

Triona stöder miljöprojekt 

En skogsmaskin kostar i snitt 3-4 mil-
joner kronor – ännu mer om man räknar 
med kringutrustningen. För att maskin-
erna ska kunna användas så effektivt som 
möjligt behöver skogsbolagen veta var 
de finns, vilken utrustning de har och i 
vilket skick de är.

Sveaskog valde att ta hjälp av Triona 
för att skapa ett centralt maskinregister.

Bättre överblick
Sveaskog är Sveriges största skogsägare. 
Förutom ett nittiotal egna maskiner har 
bolaget ett stort antal inhyrda skördare, 
skotare och andra skogsmaskiner. 

Tidigare har informationen om maskin-
erna funnits i flera olika system, men nu 
ska den samlas.

– Maskinerna, arbetslagen och entre-
prenörerna blir nu inlagda i samma regis-
ter. Jämfört med tidigare får vi en mycket 
bättre överblick och kontroll på infor-
mationen, säger Sveaskogs projektledare 
Henrik Wirlée.

Webbgränssnitt 
underlättar
Henrik ser många fördelar med det 
nya registret, inte minst i fråga om 
kvaliteten.  

– I fortsättningen kommer alla upp-
dateringar att göras på ett och samma 
ställe och därigenom får vi automatiskt 
en bättre koll. För inköpsansvarig och 
produktionstekniker blir det också en-
klare att se vad som faktiskt finns och 
vad som behöver kompletteras.

Planen är att registret ska börja använ-
das fullt ut under våren. Tekniskt sett 
ingår det i Sveaskogs VALS-system, 
men användargränssnittet är web-
baserat. 

– På så vis slipper vi installera pro-
gramvara hos användarna. 

Henrik har flera idéer om en vid-
areutveckling av registret och vissa 
förberedelser är redan gjorda.

– Nu finns det data inlagda som ännu 
inte används, men som kommer att vara 
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Genom att kombinera verksamhets- och  

IT-kompetens erbjuder vi effektiva lösningar  

som hjälper våra kunder att nå sina mål. 

A F F Ä R S I D É

Komplexa system och snabba förändringar 
ställer höga krav på IT-företagens kompetens, 
organisation och flexibilitet. För att matcha 
kundernas behov har Triona under flera år 
byggt upp rutiner och metoder som säkrar 
både effektivitet och kvalitet. 

Visar rollfördelningen 
Triona har många förvaltningsuppdrag där 
det handlar om att sköta ett datasystem, se till 
att det fungerar, ta hand om akuta frågor och 
utveckla nya funktioner – oftast i nära samar-
bete med kunden. 
  – När man arbetar med förvaltning behövs 
ordning och reda, det är helt enkelt 
A och O, säger Torsten Persson, gruppledare 
för Forest solutions. 

För att skapa den ordning och reda som 
krävs har Triona utvecklat en egen förvalt-
ningsmodell baserad på ITIL, Infrastructure 
Library, en internationellt vedertagen praxis 
för utformning av effektiva IT-processer. 
  – Vi har utgått från ITIL och sedan skräddar-
sytt den utifrån de behov som våra kunder har, 
berättar Torsten. 

Trionas förvaltningsmodell är en beskrivning 
av det praktiska arbetet inom organisationen, 
med processer, arbetssätt, organisation, roller, 
ansvar och gränserna däremellan. Här finns 
till exempel rutiner för ärendehantering och 

Metoder för effektiva uppdrag

ändringshantering liksom mallar för bland annat 
avtal om servicetider och inställelsetider. 
  – Strukturen är tydlig och det innebär trygghet 
både för beställare och för utförare, konstaterar 
Torsten. 

Tydliga mallar 
En annan vanlig uppdragsform för Triona är 
olika former av projekt. Också här är det viktigt 
att ha en väl beprövad metod att luta sig mot, 
dels för att säkra kvaliteten, dels för att arbetet 
ska vara så effektivt som möjligt. Allra helst ar-
betar Triona med projektmodellen PROPS som 
är en väl beprövad modell för att styra projekt. 

En av dem som använder modellen varje dag 
är projektledaren Tina Saetre på Trionas Stock-
holmskontor. Hon tycker att de största fördelar-
na med PROPS är att den ger alla in- 
blandade ett gemensamt språk så att kommu-
nikationen i projektet blir tydligare, snabbare 
och säkrare. 
  – Med en gemensam projektstyrningsmodell 
kan man leda olika typer av projekt och vara 
säker på att få det resultat som kunden efterfrå-
gar. 

Projektstyrningsmodellen gör också att Triona 
kontinuerligt bygger upp mallar som säker-
ställer att de frågor som är viktiga för den en-
skilda uppdragsgivaren verkligen tas om hand. 

De förvärv och samgåenden som skett 

har ökat personalstyrkan. Förutom det 

har också Triona valt att anställa perso-

ner med nödvändig spetskompetens för 

att fortsätta ligga i framkant av utveck-

lingen. Triona är idag 74 anställda och 

med kontor i Borlänge, Falun, Stock-

holm, Göteborg och Oslo. 

  Under åren har målet varit att hitta 

personer med stor kunskap men som 

också fungerar i grupp. Triona är ett lag 

– Triona är bäst som team. 

  För Triona är människan i centrum. Det 

gäller både de lösningar som företaget er-

bjuder och att ta hand om sitt viktigaste 

kapital – sina anställda. Det är Trionas 

anställda som bygger varumärket, genom 

den stora bredd av erfarenheter och kun-

skaper de besitter. Att arbeta för att alla 

anställda ska kunna leva ett balanserat 

och gott liv är därför ett av ledningens 

viktiga ansvarsområden. 

Personalomsättning 

2002 2,4 %

2003 2,2 %

2004 2,0 %

2005 0,0 %

2006 1,4 %

2007 9,6%

Sjukfrånvaro

2002 1,7 %

2003 1,6 %

2004 2,3 %

2005 1,0 %

2006 1,1 %

2007 1,4%

P E R S O N A L 
Carina backar inte 
för nya utmaningar
När Carina Åkerman skulle välja ämne för en högre utbildn-
ing var förstahandsvalet matematik med inriktning mot op-
timering och programmering. 

– Ett val jag inte ångrat, säger Carina som idag finns på 
Trionas kontor mitt i Falun. 

Carinas väg till Triona har gått via Domändata, Domänkon-
sult, WM-data och Berget Systemdesign. 
  – Jag var mammaledig då jag blev uppringd och fick frågan 
om jag var intresserad av att jobba här. Eftersom jag hade 
barn nummer två på väg bad jag dem återkomma om något år 
eller så och det gjorde de, säger Carina. 

Carina arbetar som systemutvecklare och är ansvarig för 
förvaltningen av Sveaskogs VALS-system. Uppdraget ställer 
höga krav på hennes problemlösningsförmåga och innebär 
många utmaningar. Precis så som Carina vill ha det. 
  – Jag tycker det är roligt att lösa de frågor som dyker upp 
efter hand och se till att det flyter på som det ska. Sedan är det 
extra roligt att få göra det i nära samarbete med kunden. Det 
är utvecklande. 
  Att beskriva hur en vanlig arbetsdag ser ut är inte lätt efter-
som det sällan finns några vanliga dagar, enligt Carina. 

– Jag kan ha planerat att programmera hela dagen, men 
sedan visar det sig att jag får ta tag i helt andra saker när jag 
kommer hit på morgonen. Kanske är det just det som gör att 
jag trivs så bra. 

Familj: sambo och två pojkar, 11 och 9 år. 

Bor: i Sågmyra, 2,5 mil norr om Falun. 

Bästa egenskap: att jag tycker om att hjälpa andra, tycker 
om att lösa problem och att jag är engagerad. 

Gör på fritiden: gärna något ute i naturen med min familj. 
Tycker om att jogga och åka längdskidor. Är även engagerad i 
en skidklubb där jag är tränare för en barngrupp. 
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Enklare fakturering med iMail
Ingen manuell hantering av pappersfakturor 
och ett kombinerat pris för utskrift, kuverter-
ing och porto. Det är några av fördelarna med 
företaget 21 Grams tjänst iMail Standardfak-
tura. 
  – En annan är att den hanterar både pappers-
fakturor och elektroniska fakturor, säger pro-
jektledaren Niklas Korswall, 21 Grams. 

Två hål i väggen 
21 Grams är ett svenskt företag som erbjuder 
innovativa lösningar inom print och porto, 
bland annat portooptimering. Bland kunderna 
finns banker, försäkringsbolag och företag 
med stora och medelstora utskick. 
I tjänsten iMail Standardfaktura är enkelheten 
för kunden det centrala. 
  – Vi vill att den ska vara lika enkel som Vat-
tenfalls ”två hål i väggen”. Bakom tjänsten 
finns givetvis avancerad teknik, men för kun-
den räcker det med att skicka en datafil till en 
enda adress, till Bankgirocentralen. Sedan tar 
iMail Standardfaktura hand om resten. 
Tjänsten är uppbyggd kring ett dataprogram 
som 21 Grams skapat i samarbete med Triona. 
Arkitekt hos Triona är Mats Pursche och ut-

vecklingen har till stora delar gjorts av Alistair 
Landels. 
  – Programmet tar emot datafilen från kunden 
och ser sedan till att informationen omvandlas 
till printbara fakturor och räntefakturor med 
kundens logotyp. E-fakturorna går såklart iväg 
elektroniskt, säger Mats. 

Flexibelt 
iMail Standardfaktura lanserades i början av 
2006 och hittills har intresset varit stort, berät-
tar Niklas Korswall.   

Tjänsten säljs via Handelsbanken, SEB och 
Danske Bank. Konkurrenter finns, men 21 
Grams har viss fördel av att portooptimering 
är en del av tjänsten. 

Vad händer med iMail Standardfaktura den 
dag alla företag går över till e-fakturor? 
  – Den dagen tror jag ligger mycket långt 
fram i tiden. 95 procent av alla fakturor 
företag emellan är fortfarande pappersfaktu-
ror. Sedan är det ju faktiskt så att iMail Stan-
dardfaktura är en flexibel tjänst som klarar 
bådadera och det gör den successiva övergån-
gen enkel för kunden. 

8 9

Målmedvetet har Triona utvecklats för att uppfylla sin affärsidé att en kombination av 

verksamhets- och IT-kompetens ger effektiva lösningar. Det som 1991 var Pythagoras 

AB och som arbetade i en liten skala har vuxit till en viktig spelare på marknaden 

för avancerade IT-konsulttjänster. Triona AB bildades 1998 och den senaste stora 

förändringen är etableringen av det delägda dotterbolaget Triona VegInformatikk 

AS i Oslo. Trionas kundstock har vuxit genom åren och företaget arbetar med 

projekt framförallt inom Norden.

H I S t O R I A

Nu kartlägger EU bullret omkring de europeiska 
vägarna. I Norge är det Statens Vegvesen, den 
norska motsvarigheten till Vägverket, som ans-
varar för sammanställningen av informationen. 
Det har resulterat i ett spännande uppdrag för 
Triona Veginformatikk. 

Beräkningsmodell underlättar 
Lars Wikström, Johan Östlund och Sara Sund-
stedt på Triona i Borlänge har alla arbetat inten-
sivt med bulleruppdraget. 
  – Det mesta jobbet gjorde vi kring årsskiftet 
06/07. Nu är vi inne i en så kallad godkännings-
fas och hittills har alltsammans fungerat mycket 
bra, berättar Lars. 

För att kunna göra kartläggningen av buller 
behövs många olika indata, till exempel infor-
mation om vägens geometri, vägbeläggning, 
hastighet, trafikmängd, terrängförhållanden, 

byggnader och skog. Alla dessa fakta samm-
anställs sedan i en teoretisk beräkningsmodell, 
Nord 2000, som talar om vilka bullernivåer 
som råder på olika platser. 

Buller heter støy på norska och den applika-
tion som Triona Veginformatikk hjälpt till att 
bygga kallas NorStøy. 

– Vad den gör är att ta hand om alla indata, 
bearbeta dem och köra beräkningsmodellen. På 
så vis får applikationen fram ett resultat som 
kan bearbetas och presenteras, förklarar Lars. 

Men varför inte bara åka ut till utsatta platser 
och göra bullermätningar med en decibel-
mätare? 
  – Det skulle vara alldeles för komplicerat och 
tidskrävande för en så här omfattande kartläg-
gning. Med NorStøy får vi fram stora mängder 
information på väldigt kort tid. 

Ny applikation visar 
var det bullrar

Förnyat guldpartnerskap med Microsoft
I februari förnyade Triona sin status som Microsoft Gold Certified Partner. Triona 

innehar nu tre aktiva Microsoft-kompetenser; Custom Development Solutions, 

Business Process and Integration Solutions och Data Management Solutions.

– Triona ser fortsatt en hög efterfrågan från våra kunder på kvalificerad utveck-

larkompetens inom Microsofts teknologier. Vi arbetar kontinuerligt aktivt för att 

bibehålla och förstärka vår kompetens och vårt partnerskap inom området, säger 

Mats Pursche, partneransvarig för Microsoft på Triona.



lösningarna, skräddarsydda för varje kund och 

baserade på tillgänglig teknik hos partners.

Inom affärs- och verksamhetskonsulting åtar sig 

Triona uppdrag inom analys, utredning, bestäl-

larstöd. Med fokus på projektets helhet erbjuder 

Triona även stabil och effektiv projektledning.

Inom IT-konsulting arbetar Triona med objektori-

enterad systemutveckling och använder, så långt 

som möjligt, befintliga plattformar från kända 

leverantörer. På samma sätt tar Triona fram 

egenutvecklade system och koncept baserade på 

etablerade standarder och plattformar från sina 

partners. Med målet att stödja våra kunder i ett 

systems hela livscykel erbjuder vi även system-

förvaltning, som baseras på ITIL.

Idag spänner alltfler uppdrag över alla våra tre 

kompetensområden. Det kräver både bredd och 

spets – precis det Triona har. Vi kan se helheten i ett 

projekt och därigenom lösa kundens problem på mest 

effektiva sätt.

Triona arbetar aktivt för att bli goda lyssnare. För att 

nå framgång är det viktigt att förstå kundens verklig-

het. Det innebär också ett värdefullt nära samarbete 

med kunderna. Målet är att erbjuda de mest effektiva 
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VD/CEO Mats Bayard
Ekonomi/CFO Christina Skyttner

Organisation

Styrelsen
Nils-Robert Persson, styrelseordförande
Född 1956
Antal aktier: 313 900 (med familj inräknat)   
Optionsinnehav: –
Ordinarie sysselsättning: Cinnober Financial Technology AB
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot i Neonet AB och  
Cinnober Financial Technology AB samt  styrelseledamot 
i Zaramant Fonder AB

Håkan Blomgren, ordinarie ledamot
Född 1959
Antal aktier: 353 932 (med familj inräknat)
Optionsinnehav: –
Ordinarie sysselsättning: Anställd Triona AB
Övriga styrelseuppdrag: –

Kent-Eric Lång, ordinarie ledamot
Född 1955
Antal aktier: 11 000
Optionsinnehav: – 
Ordinarie sysselsättning: VD Mecel AB
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseordförande 
Viktoriainstitutet AB

Ägare
Triona är ett privatägt bolag, ansluten till Alternativa 
aktiemarknaden. De flesta medarbetarna är delägare. 

De största ägarna i Triona AB
Ägare (med familj inräknat) Röster/Kapital i  %
Anders Nilsson   7,7 %
Klas Hallberg   7,4  %
Håkan Blomgren   7,5  %
Nils-Robert Persson    6,7  %
Lars Wikström   6,6  %
  

Triona arbetar utifrån tre huvuderbjudanden:

Affärs- och verksamhetskonsulting

IT-konsulting

System/koncept

E R B J U D A N D E t 

”För att nå framgång är det viktigt 
att förstå kundens verklighet”

– Det blir lite annan atmosfär nu när vi har ett nytt hett samtals-
ämne på fikarasterna, konstaterar Jerker Sandell. I hans famn vilar 
familjens tredje barn Noah, en månad. 

Babytrenden är stark hos Triona. Bara det senaste året har sju 
medarbetare fått välkommen tillökning. 

– För jobbets del är det inga problem. Vi arbetar i olika projekt 
och alla är inte heller föräldralediga samtidigt, säger Björn Tolö, 
pappa till Ella, 3 år och Emilia, 11 månader.

Från vänster: Peter Hammar-
berg med Erik, Joakim Berkebo 
med Daniel, Johan Östlund med 
Alice, Tomas Rendalen med Maj, 
Thomas Höjsgaard med Erik 
och Oscar, Tomas Karlsson med 
Ella och Matilda, Björn Tolö med 
Emilia, Jerker Sandell med Noah 
och Ebba. På bilden nedan Jonas 
Ernestes med Julian.

Återväxten är tryggad



F Ö R V A L t N I N G S B E R Ä t t E L S E
Triona är ett IT företag med spetskompetens inom systemutveckling och systemförvaltning och 
stort verksamhetskunnande inom affärslösningar, väg/järnväg, transporter samt skogsnäring. 
Våra kunder finns i huvudsak i Sverige men vi ser Norden som vår hemmamarknad. 
Koncernen omsatte år 2007 71,1 Mkr och hade vid årsskiftet verksamhet i Borlänge, Falun, 
Göteborg, Oslo och Stockholm. Triona hade vid årsstämman ca 90 aktieägare och är ansluten 
till Alternativa aktiemarknaden.

Marknadsutveckling
Efterfrågan har under 2007 varit fortsatt hög vilket har gjort det möjligt för Triona att 
utvecklas vidare mot det långsiktiga målet; en omsättning på 100 Mkr år 2008. Utvecklingen 
2007 var positiv i alla de verksamheter Triona arbetar inom och Triona har idag bra fördelning 
av omsättningen mellan olika kunder och sektorer (offentlig och privat).

Vi ser en fortsatt organisk tillväxt under 2008 samt konkreta möjligheter till förvärv. Triona har 
bra finansiella förutsättningar för att utvecklas vidare och utvecklingen kommer att eftersträvas 
i de områden som Triona arbetar inom idag. Vi hoppas kunna utveckla verksamheten 
snabbare i de nya geografiska marknader vi arbetar på, såväl i Sverige som i Norge och vi ser 
särskilt positivt på möjligheterna inom järnvägssektorn och transporter. Vidare upplever vi 
att flera av våra kunder befinner sig i en fas av omställning. Lite äldre IT-system byts ut och 
verksamhetsprocesser skall förbättras. Det skapar kontinuerligt nya möjligheter.

De orosmoln som finns över oss kan relateras till idag oförutsägbara konsekvenser av en allt 
svagare dollar och oron på de finansiella marknaderna globalt. Detta påverkar framför allt 
skogsindustrin men även övrig industri och som en följd av detta kan efterfrågan hos kunder i 
dessa segment minska.

Personalutveckling
Triona har anställt åtta nya medarbetare under 2007, varav en kvinna. Av de åtta nya har två 
anställts i Stockholm. Under 2007 slutade 7 personer vilket gav en ökad personalomsättning 
för Triona. Totalt hade koncernen vid årsskiftet 74 anställda.

Triona är ett kunskapsbaserat företag och det är av yttersta vikt att vår personal mår bra. 
Personalomsättningen ökade under 2007 till en historiskt sett hög nivå (9,6 %) medan 
sjukfrånvaron fortsatt var fortsatt låg (1,4 %). Vidare fortsatte arbetet med att får en jämnare 
könsfördelning. Vid utgången av 2007 var 16,4% av våra anställda kvinnor. Vi bedömer att 
ökningen i personalomsättningen är naturlig, mot bakgrunden att vi befinner oss i en bra 
konjunktur och där det i vissa fall råder brist på IT-kompetens. Det gör att arbetsmarknaden 
avseende IT-kompetens har varit hetare under 2007 än på många år. Sammanvägt pekar 
utvecklingen mot att vår personal mår bra och trivs med Triona, våra kunder och de 
möjligheter till personlig utveckling som vi kan erbjuda.

Viktiga händelser under året 
2007 var ett bra år för Triona. Tack vare stark tillväxt, ett kraftigt förbättrat resultat och positiva 
kassaflöden har Triona fortsatt en mycket god finansiell ställning. Trionas kontinuerliga arbete med 
att utveckla och bredda verksamheten ger resultat.

Övriga väsentliga händelser under 2007
Vi har tecknat ett samarbetsavtal med ABB för perioden 2007-2010.
Fått fortsatt status som Microsoft Gold Certified Partner och utsetts till en av tre s.k. premium 
partners till ESRI S-GROUP.
Tecknat ett distributionsavtal med Fleetech som ger dem rätt att marknadsföra, sälja och 
vidarelicensiera Trionas s.k. Speed Alert (ISA) lösning.
Vi har genomfört förstudier hos Naturbränsle, Reaxcer samt Sveaskog. Triona har även förnyat 
ramavtalet med Sveaskog.
Statens vegvesen har valt att fördjupa samarbetet med Triona inom projektet Visveg/Multiritt 
samt inom förvaltningen och vidareutvecklingen av norska NVDB-systemet.
Säffle kommun och Mörbylånga kommun har valt att använda våra system TNE® och 
LTF2000.
Vejdirektoratet i Danmark har valt systemet Location Code Manager från Triona.
Vägverket har under året tecknat ett ramavtal avseende organisationsutveckling samt 
underhållsavtal för TNE® med Triona. Vidare valde Vägverket Trionas system avseende 
beredning av trafikföreskrifter.
Vi har undertecknat en avsiktsförklaring om att förvärva ett bolag i Sverige med 7 anställda. 
Förvärvet förväntas ge Triona bättre geografisk närvaro, fler kunder och ett bredare, mer 
komplett och starkare erbjudande i den skogliga värdekedjan.

Slutligen har vi under året förändrat vår organisation för att bättre kunna utveckla arbetet med Trionas 
plattform TNE och tillhörande uppdrag samt i princip infört ett nytt affärssystem. Det senare ger bra 
förutsättningar för en fortsatt utveckling med bibehållen styrning utan en allt för stor ökning i våra 
administrativa kostnader.

Resultat	och	finansiell	ställning	
Trionas omsättning under 2007 ökade med 8,7 Mkr till 71,1 (62,4) Mkr, vilket motsvarar en ökning 
med 13,9 procent. Rörelseresultatet före finansiella poster ökade med 0,8 Mkr till 8,7 (7,9) Mkr, 
vilket ger en rörelsemarginal på 12,2 (12,7) procent.

Koncernens finansnetto för perioden uppgick till 0,6 (0,2) Mkr. Rörelsens kassaflöde var positivt och 
uppgick till 7,9 (3,7) Mkr. Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december till 24,0 (16,1) 
Mkr. Det egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 29,5 (23,7) Mkr och soliditeten till 67 (64) 
procent.

Under året tilldelats Triona återigen ett AAA vilket är högsta kreditvärdighet, som ett av 15 430 
aktiebolag av Sveriges totalt 326 052, i Dun & Bradstreets krediteringssystem. Denna 
kreditvärdighet har vi haft sedan 2002.
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Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:
Överkursfond  2 215 790
Balanserade vinstmedel  9 540 323
Årets vinst  6 620 419
  18 376 532

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras 
så att till aktieägarna utdelas 0,60 kr/aktie 2 823 600
så att i ny räkning överföres  15 552 932
  18 376 532

Flerårsjämförelse
 
Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

  2007 2006 2005  2004  2003 
Koncernen
Nettoomsättning  71 095 62 445 57 528 44 806 41 251
Resultat efter finansiella poster  9 236 8 044 4 915 6 299 5 897
Balansomslutning  44 194 37 234 34 900 26 594 24 281
Antal anställda 70 65 58 45 45
Soliditet i  % 67 64 65 67 59
Avkastning på totalt kapital i  % 21 22 14 24 25
Avkastning på eget kapital i  % 31 34 22 35 42

Moderbolaget
Nettoomsättning  69 480 62 005 49 811 44 824 39 959
Resultat efter finansiella poster  9 091 7 994 3 276 6 315 5 800
Balansomslutning 43 787 36 934 31 311 25 652 23 024
Antal anställda 69 64 50 45 41

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Utdelning kommer att utbetalas senast 6 arbetsdagar efter bolagsstämman.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen  
(ABL 18 kap 4)  
Den föreslagna utdelningen till aktieägarna reducerar koncernens soliditet med 2,3 procent 
till 64,4 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets och koncernens verksamhet 
fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget och koncernen bedöms 
kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget, och övriga i 
koncernen ingående bolag, från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller 
att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras 
med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln). 

Resultat och ställning
Resultatet av koncernens och moderbolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen 
vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och 
balansräkningar med noter.
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Kassaflödesanalys	för	koncernen

   Not 2007-12-31 2006-12-31
Tillgångar    
    
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 6 370 462
Egenutvecklad programvara 6 880 1 100
Affärssystem 7 248 -

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 8 701 831

Finansiella anläggningstillgångar
Övriga långfristiga värdepappersinnehav  149 11
Summa anläggningstillgångar  2 348 2 404

Omsättningstillgångar    
    
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 9 16 911 17 777
Övriga kortfristiga fordringar  27 28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 869 909
  17 807 18 714
Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 11 10 000 7 000

Kassa och Bank  14 039 9 116
Summa omsättningstillgångar  41 846 34 830
Summa tillgångar  44 194 37 234

Koncernbalansräkning

    
Skulder och eget kapital    
    

Eget kapital 12

Bundet eget kapital 
Aktiekapital (4 706 000/4 456 000 aktier med kvotvärde 0,2 kr) 941 891
Bundna reserver  10 091 10 291 
  11 032 11 182
Fritt eget kapital
Överkursfond  2 216 454
Balanserad vinst   9 760 6 488
Årets resultat  6 469 5 616 
  18 445 12 558
Summa eget kapital  29 477 23 740

Minoritetsintresse
Minoritetsintresse  132 77

Avsättningar
Avsättningar för skatter  2 047 2 121

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder  1 199 899
Leverantörskulder  707 1 321
Skatteskulder  1 602 1 399
Övriga kortfristiga skulder  3 669 4 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 5 361 3 617
Summa kortfristiga skulder  12 538 11 296
Summa skulder och eget kapital  44 194 37 234

Ställda säkerheter 
Företagsinteckningar  1 000 1 000

Ansvarsförbindelser  Inga Inga

 
 Not 2007-12-31 2006-12-31
    
Den löpande verksamheten
Inbetalningar från kunder  72 022 62 245
Utbetalningar till leverantörer och anställda  -60 654 -53 352
Kassaflöde från den löpande verksamheten   11 368 8 893
före betalda räntor och inkomstskatter 
Erhållen ränta  579 196
Erlagd ränta  -5 -9
Betald inkomstskatt  -2 592 -1 957
Kassaflöde från den löpande verksamheten  9 350 7 123
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -247 -1 562
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -310 -218
Sålda materiella anläggningstillgångar  - 14
Investeringar i dotterbolag  - 55
Fusion dotterbolag  - 2 827
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar  -138 -11
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -695 1 105

16 17

 Not 2007-12-31 2006-12-31 
Rörelsens intäkter m m    
Nettoomsättning 2 71 095 62 445
Övriga rörelseintäkter  21 14
Summa intäkter m m  71 116 62 459
    
Rörelsens kostnader 2
Övriga externa kostnader 3 -10 548 -10 418
Personalkostnader 4 -51 172 -43 690
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -730 -485
- Avskrivning på goodwill  - -7
Övriga rörelsekostnader  -4 -2
Summa rörelsens kostnader  -62 454 -54 602
    
Rörelseresultat  8 662 7 857

Resultat från finansiella investeringar
Ränteintäkter   579 195
Räntekostnader  -5 -9
Summa resultat från finansiella investeringar  574 186

Resultat efter finansiella poster  9 236 8 043

Skatt på årets resultat 5 -2 795 -2 559
Uppskjuten skatt  77 153
Minoritetsandelar  -49 -21
Årets vinst  6 469 5 616

Koncernresultaträkning  Not 2007-12-31 2006-12-31



Finansieringsverksamheten
Nyemission  1 812 462
Nedskrivning Goodwill i samband med fusion  - -2 827
Utbetald utdelning  -2 550 -2 207
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -738 -4 572

Årets kassaflöde  7 917 3 656
Likvida medel vid årets början  16 115 12 460
Omräkningsdifferens i likvida medel  7 -
Likvida medel vid årets slut 14 24 039 16 116

   Not 2007-12-31 2006-12-31
Rörelsens intäkter m m
Nettoomsättning  69 480 62 005
Övriga rörelseintäkter  20 14
Summa intäkter m m  69 500 62 019

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 3 -10 209 -10 289
Personalkostnader 4 -50 042 -43 438
Avskrivningar på materiella och immateriella 
anläggningstillgångar  -727 -485
Övriga rörelsekostnader  -4 -2
Summa rörelsens kostnader  -60 982 -54 214

Rörelseresultat  8 518 7 805

Resultat från finansiella investeringar
Ränteintäkter  575 195
Räntekostnader  -2 -6
Summa resultat från finansiella investeringar  573 189

Resultat efter finansiella poster  9 091 7 994

Bokslutsdispositioner 15 278 546
Skatt på årets resultat 6 -2 749 -2 545
Årets vinst  6 620 5 995

   Not  2007-12-31 2006-12-31
Tillgångar
     
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 6                    462 462
Egenutvecklad programvara 6 788 1 100
Affärssystem 7 247 -

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 8 614 831

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag 16 62 62
Andra långfristiga värdepappersinnehav  11 11
  73 73
Summa anläggningstillgångar  2 184 2 466

  
  
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 9 16 882 17 682
Övriga kortfristiga fordringar  27 28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 869 909
  17 778 18 619
Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 11 10 000 7 000

Kassa och bank 17 13 825 8 849
Summa omsättningstillgångar  41 603 34 468
Summa tillgångar  43 787 36 934

Eget kapital och skulder

Eget kapital 12
Bundet eget kapital
Aktiekapital (4 706 000/4 456 000 aktier med kvotvärde 0,2 kr) 941 891
Reservfond  4 837 4 837
  5 778 5 728
Fritt eget kapital
Överkursfond  2 216 454
Balanserad vinst   9 540 6 095
Årets vinst  6 620 5 995
  18 376 12 544
Summa eget kapital  24 154 18 272

Obeskattade reserver 18 7 297 7 575
Kortfristiga skulder
Förskott från kunder  1 199 899
Leverantörsskulder  707 1 310
Skatteskulder  1 560 1 384
Övriga kortfristiga skulder  3 583 3 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 5 287 3 520
Summa kortfristiga skulder  12 336 11 087
Summa eget kapital och skulder  43 787 36 934

Ställda säkerheter 19 1 000 1 000

Ansvarsförbindelser  Inga Inga

Not 1   Redovisnings- och värderingsprinciper
Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 
Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernredovisning
I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar minst 50  procent eller 
mer än 50 procent av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagens egna kapital vid 
förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. 
I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter 
förvärvet.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Moderbolagets balansräkning
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Noter    | gemensamma för moderbolag och koncern

Moderbolagets resultaträkning

 Not 2007-12-31 2006-12-31    Not 2007-12-31 2006-12-31



Inkomstskatter
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar 
avseende tidigare års aktuella skatt.

I moderbolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna 
skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Immateriella tillgångar
Utgifter för utveckling av programvaror
Vanligtvis kostnadsförs alla utgifter för utveckling eller underhåll av programvara omedelbart. Utgifter som är 
direkt sammankopplade med identifierbara och unika programvaror som kontrolleras av bolaget och som har 
troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden, balanseras dock som immateriell tillgång. Di-
rekta kostnader inkluderar personalkostnader för programutvecklande personal och en rimlig andel av relevanta 
indirekta kostnader.

Utgifter som höjer prestandan eller förlänger livslängden på programvaran utöver dess ursprungliga nivå redovi-
sas som en förbättringsutgift och ökar det ursprungliga anskaffningsvärdet. 

Förvärvade programvaror
Programvaror av standardkaraktär kostnadsförs. Utgifter för programvaror som utvecklats eller på ett omfattande 
sätt anpassats för bolagets räkning, balanseras som immateriell tillgång om de har troliga ekonomiska fördelar 
som efter ett år överstiger kostnaden. 

Immateriella tillgångar skrivs av över 5 år.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. 

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider 
tillämpas:

Koncernen och moderbolaget
Inventarier 5 år
Datorer 3 år

Kundfordringar 
Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för 
individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. 

Nyckeltalsdefinitioner

•  Soliditet.  Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till   
 balansomslutningen.

•  Avkastning på totalt kapital. Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

•  Avkastning på eget kapital. Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade   
 reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2   Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Ingen försäljning eller inköp har förekommit mellan koncernbolagen.

Not 3   Ersättning till revisorerna 
                                                                                                              Koncernen            Moderbolaget
 2007 2006 2007 2006
Revision 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers 75 123 75 123

Andra uppdrag än revisionsuppdraget
Öhrlings PricewaterhouseCoopers 80 61 80 61
Summa 155 184 155 184

Not 4   Personal 
                                                                                                              Koncernen           Moderbolaget
 2007 2006  2007 2006
Medelantalet anställda
Kvinnor 13 12 12 11
Män 57 53 57 53
Totalt 70 65 69 64

  
Löner, ersättningar, sociala avgifter 
och pensionskostnader                                                                  2007 2006  2007 2006
Löner och ersättningar till styrelsen 
och verkställande direktören 1 232 1 150 1 232 1 150
Löner och ersättningar till övriga anställda 32 202 27 803 31 195 27 595
Summa 33 434 28 953 32 427 28 745

Sociala avgifter enligt lag och avtal 10 644 9 262 10 523 9 231
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören 203 203 203 203
Pensionskostnader för övriga anställda 4 392 4 015 4 337 4 003 

Totalt 48 673 42 433 47 490 42 182

 
Styrelseledamöter och ledande befattningshavare
Antal styrelseledamöter på balansdagen  
Män 4 3 3 3
Totalt 4 3 3 3

Antal verkställande direkörer 
och andra ledande befattningshavare
Män 1 1 1 1
Totalt 1 1 1 1

Sjukfrånvaro 2007 2006  2007 2006
Total sjukfrånvaro %  - - 1,40 1,07  
Långtidssjukfrånvaro *% - - 0,10 0,25
– anställda - 29 år % - - 2,3 -
– anställda 30-49 år % - - 81,5 86,0
– anställda 50 år- % - - 16,2 -

* Med Långtidssjuk avses sjukfrånvaro under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.

Not 5   Skatt på årets resultat
                                                                                                              Koncernen             Moderbolaget
 2007 2006 2007 2006
Aktuell skatt för året */ 2 795 2 559 2 749 2 534
Aktuell skatt hänförlig till tidigare år - 10 - 10
Summa 2 795 2 569 2 749 2 544

* varav skatteeffekt av 
schablonränta på periodiseringsfond 54 53 54 53
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Skillnaden i moderbolaget mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen 
under räkenskapsåret och tidigare räkenskapsår samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig 
på verksamheten för dessa år utgörs av uppskjuten skatt på obeskattade reserver 2 047 tkr (2 121tkr).

Not 6   Egenutvecklad programvara
                                                                                                             Koncernen             Moderbolaget
 2007 2006 2007 2006
Aktiverade utgifter, intern utveckling 1 100 1 100 - 1 100
Goodwill Ellesdata verksamhet och produkter 462 462 - 462
Årets avskrivningar -312 - -312 -
Utgående restvärde enligt plan 1 250 1 562 -312 1 562

Not 7   Affärssystem
                                                                                                            Koncernen             Moderbolaget
 2007 2006 2007 2006
Under året givna förskott 247 - 247 -
Utgående balans 247 0 247 0

Not 8   Inventarier, verktyg och installationer  
                                                                                                               Koncernen            Moderbolaget
 2007 2006 2007 2006
Ingående anskaffningsvärden 2 295 2 281 2 295 2 096
• Inköp 310 198 220 198
• Försäljningar och utrangeringar -685 -205 -685 -205
• Genom fusion - 21 - 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 920 2 295 1 830 2 295

Ingående avskrivningar -1 464 -1 183 -1 464 -1 129
• Försäljningar och utrangeringar 656 203 656 203
• Genom fusion - 1 - -53
• Årets avskrivningar -411 -485 -409 -485

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 219 -1 464 -1 217 -1 464
Utgående restvärde enligt plan 701 831 613 831

 

Not 9   Kundfordringar

Utestående kundfordringar i moderbolaget från 2007-12-31 är, per den 5 februari 2008, 1 640 tkr (fg år 1 376 tkr).

Not 10   Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
                                                                                                               2007-12-31                 2006-12-31 
Koncernen och moderbolaget
Förutbetalda hyror  298  298
Förutbetalda försäkringar  215  421
Övriga poster  356  190
Summa  869  909

Not 11   Kortfristiga placeringar
                                                                                                               2007-12-31                 2006-12-31  
Koncernen och moderbolaget
Bokfört värde 10 000 7 000
Marknadsvärde 10 674 7 580

Beloppet avser placering i räntefond samt aktieindexobligation.   
  

Not 12   Förändring av eget kapital

Koncernen Aktiekapital Bundna Fria reserver  Summa
  reserver och årets resultat eget kapital 

Ingående balans 2006 883 10 280 11 534 22 697 
Nyemission 8 - - 8

Vinstdisposition enligt beslut av årsstämman
Utdelning - - -2 207 -2 207
Upplösning Goodwill i samband med
fusion med dotterföretag - - -2 827 -2 827
Överkursfond - - 454 454  
Förskjutningar mellan bundna och fria reserver - 11 -11 -
Årets resultat - - 5 615 5 615
Eget kapital 2006-12-31 891 10 291 12 558 23 740

Nyemission 50 - - 50
Förändring av valutakursdifferens avseende 
befintliga dotterbolag - - 6 6
Utdelning enligt beslut av årsstämman - - -2 550 -2 550 
Överkursfond - - 1 762 1 762
Förskjutningar mellan bundna och fria reserver - -200 200 -
Årets resultat - - 6 469 6 469
Eget kapital 2007-12-31 941 10 091 18 445 29 477

Ackumulerade valutakursdifferens som redovisats direkt mot eget kapital var 6 tkr (0 tkr).

Moderbolaget Aktiekapital Reservfond Överkursfond  Övrigt fritt Summa
     eget kapital eget kapital 
Ingående balans 2006 883 4 837 - 9 963 15 683
Nyemission 8 - 454 - 462
Utdelning enligt beslut av årsstämman - - - -2 207 -2 207
Fusionsdifferens - - - -1 660 -1 660
Årets resultat - - - 5 994 5 994
Eget kapital 2006-12-31 891 4 837 454 12 090 18 272

Nyemission 50 - 1 762 - 1 812
Utdelning enligt beslut av årsstämman - - - -2 550 -2550
Årets resultat - - - 6 620 6 620
Eget kapital 2007-12-31 941 4 837 2 216 16 160 24 154



Not 13   Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
  
 2007-12-31 2006-12-31  

Koncernen
Upplupna löner 2 895 1 316
Upplupna semesterlöner 1 018 1 029
Upplupna sociala avgifter 1 232 1 109
Övriga poster 216 163
Summa 5 361 3 617

Moderbolag
Upplupna löner 2 895 1 316 
Upplupna semesterlöner 1 018 1 007
Upplupna sociala avgifter 1 157 1 096
Övriga poster 216 100
Summa 5 286 3 519  

Not 14   Likvida medel
 2007-12-31 2006-12-31
  
Kassa och bank 14 039 9 116
Kortfristiga placeringar 10 000 7 000
Likvida medel 24 039 16 116
 

Not 15   Bokslutsdispositioner
 2007-12-31 2006-12-31 
Moderbolaget   
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan -347 52
Återföring av periodiseringsfond 625 494
Summa 278 546
 

Not 16   Andelar i dotterföretag

 Org nr Säte 
Triona VegInformatikk AS 989478133 Norge

Moderbolaget Kapital-  Rösträtts-  Antal  Bokfört värde  Bokfört värde
 andel % andel % aktier 07-12-31 06-12-31
 Triona Veginformatikk AS 50 50  62 62
Summa    62 62

Not 17   Checkräkningskredit
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår i koncernen/moderbolaget till 750 kkr 
(fg år i koncernen/moderbolaget 750 kkr).

Not 18   Obeskattade reserver
 2007-12-31 2006-12-31 
Moderbolaget
Ackumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar 
och avskrivningar enligt plan 346 - 
Periodiseringsfonder 6 951 7 575
Summa 7 297 7 575

Resultat- och balansräkningarna kommer att föreläggas årsstämman 2008-05-07 för fastställelse.

Borlänge 2008-03-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2008-04-18

Öhrling PricewaterhouseCoopers AB

Joakim Nilsson
Godkänd revisor
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Nils-Robert Persson
Ordförande

Håkan Blomgren

Kent-Erik Lång Mats Bayard
Verkställande direkör
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Revisionsberättelse

Till årsstämman i Triona AB
Org nr 556559-4123

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning i Triona AB för år 2007. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för räkenskapshanddlingarna och förvaltningen och för att årsredovis-
ningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vårt ansvar 
är att uttala mig om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av vår 
revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och ge-
nomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisningen 
och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska 
ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision 
ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämp-
ning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande 
direktören gjort när de upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera 
den samlade informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag för vårt 
uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för 
att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig 
mot bolaget. Vi har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat 
sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser 
att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god 
redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och för koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och 
beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Borlänge den 18 april 2008

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Joakim Nilsson
Godkänd revisor



Borlänge
Borganäsvägen 26, tel +46 (0)243-624 00

Falun
Slaggatan 8, tel +46 (0)23-120 90

Stockholm
Industrigatan 4 B 2tr, tel +46 (0)8-765 84 00

Oslo
Ole Deviks vei 4, tel +47 (0)934 34 425

Göteborg
Bror Nilssons gata 16, tel +46 (0)70-7884 846

www.triona.se

H
ei

m
er

 &
 C

om
pa

ny

t R I O N A  är ett IT-konsultföretag med 
spetskompetens inom affärslösningar, väg- 

och transportinformatik samt datasystem 
för teknisk förvaltning och skogsnäring. Vi 
omsätter cirka 70 MSEK och har ett 80-tal 

medarbetare. Några av våra kunder är ABB, 
Banverket, Helpdesk Datasupport, Gävle 

Kommun, Skogsåkarna, Statens vegvesen i 
Norge, StoraEnso, StreamServe, Sveaskog, 

Vägverket och 21 Grams. 


